
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 053/2017/DETRAN/MT

(Processo nº. 634839/2017)

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a aquisição de materiais de consumo para atender as necessidades da
Gerência de Material e Almoxarifado do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso - DETRAN/MT.

VALOR TOTAL: R$ 195.201,76 (cento e noventa e cinco mil e duzentos e um reais e setenta e seis centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses contados a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos termos no
art. 57 da Lei Federal 8.666/1993.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18/12/2017.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº. 23/2017/DETRAN/MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.122.036.2007.9900.339000000.242.4.1.

NOTA DE EMPENHO: 19301.0001.17.002738-1. DATA DE EMISSÃO: 14/11/2017.

NOTA DE EMPENHO: 19301.0001.17.002740-3. DATA DE EMISSÃO: 14/11/2017.

NOTA DE EMPENHO: 19301.0001.17.002741-1. DATA DE EMISSÃO: 14/11/2017.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP - JAIRO
RODRIGUES GUIMARÃES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca997e6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:29:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




